p. 58. Not. Adde: „Observe morem et Graecorum et Latinorum, qui in usu participiorum, quando duo adsuat verba, illud persaepe in participium mutant, quod propter sensum non debuerant.“ Corte ad Sall. Cat. LVII. 2.

p. 59. v. 19. celeris leg. ceteris.

p. 64. v. 6. κραυγάζειν pro καλεῖν] Exemplum prodidit Dionysius ὁ γαλκοῦς, ab Aristotele notatus Rhetor. III. 2. 516. T. IV. quod poesin κραυγὴν Καλλιόπης dixerit pro φωνήν.

p. 67. v. 10. Pro ἀναιδεύομαι, quod nunc in Aristoph. Eqq. 397. legitur, Antiatticista Bekk. p. 80, ἀναιδέομαι scriptum invenit. Ἐνεγραίζειν, quod in codd. Poll. VIII. 148. pro ἐνεγράζειν subrepait, novitium videtur Exod. XXII. 55. Polyb. VI. 37. Theophil. Instt. II. Tit. VIII. 8. 1. Hesych. s. Κωαθεὶς et Ρυσιάζοντες. Iota in hoc et derivatis constanter omittunt Aristophanes, Demosth. c. Mid. 518. Lysias ap. Athen. XIII. 95. 217. ἐνεγρασία Plato Legg. XII. 193. Dem. c. Euerg. 1162. κατενεγρασμός Pollux VIII. 148. rejicit. v. Bremi ad Epp. Socr. p. 319. Lexicia adde: προσηγεύομαι Hesych. s. Σαλνε, φθισκεύομαι Galen. de Comp. Med. p. Locc. VII. 2. 529. C. 5. 552. B.

p. 68. Apud Moschopulum in Syll., ubi νίτεος cum ὁ inusitatum dicit, Nunnerius pro ἄχρηστον, quamvis repugnante suo MS., εὔχρηστον emendat.

p. 71. v. 8. fin. ἀλώπληξ leg. ἀλώπηξ. p. 75. Adelphasium nomen proprium est.

p. 88. v. 24. decreta leg. decreto. p. 92. v. 20. ὁμοφώμως leg. ὁμοφώνως. p. 93. adde μεγιστότατος Jul. Afric. Cest. 44. 305. a.

p. 102. Ὁδυρύμενον leg. ὕδυρόμ. p. 116. devarunt leg. derivarunt. p. 119. γενηθεῖτ pro γένοιτο Hipp. Epidem.

VII. 5. 828. γενηθέντι Platonī tribuit Stephanus, approbante Astio. v. ad Legg. p. 572.

p. 122. Ταχυγραφεῖν et καλλιγρ. v. Kopp. Palaeogr. T. I. 483.

p. 142. v. 11. fin. λαμπρόχονς leg. λαμπρόχρονς. p. 152. plt. pro p. 84. leg. v. 84. p. 155. seorsim leg. seorsum. p. 165. ult. verte leg. certe.

p. 105. Ἀργή Stob. Ecl. Ph. I. 52. 1090. Moschio π. Παθ. Γυν. XVI. 7. στάμνον ἀργήν cessantem amphoram dicas cum Horatio Od. III. 28. 8. Ἀκαιφίη ex lyrico poeta affert Strabo.

p. 109. Pelargorum s. Pelasgorum nomen Hermannus a simplici adjectivo ἄργος, cuius alpha breve est, compositum putat. Eadem si Phrynichi sententia fuit, verba illa πελαργός — πελασγός ab alio adscripta esse credendum est.

p. 172. Pro κλαδεύειν (Schol. Arist. Eqq. 166. Tzetz. ad Lyc. 577. Harmenop. II. 4. 141.) alia est antiquior forma κλαστάζειν, ut ἀερτάζειν, φυστάζειν. Κλαστάζειν e Lexicis tollendum.

p. 176. 21. Ἐρύξιος. His refellitur Schweighaeuseri emendatio ad Athen. T. I. p. 75. Aristotelem cum hoc et eum Plutarcho conciliantis.